
Nachname Vorname Organisation E-Mail-Adresse verdere informatie
Baart Paul Gemeente Apeldoorn p.baart@apeldoorn.nl zie website
Fredriks Alinda Gemeente Apeldoorn a.fredriks@apeldoorn.nl zie website
Heerts A.J.M. Gemeente Apeldoorn l.vandenvrijhoef@apeldoorn.nl zie website
van der Zande Jarin Gemeente Apeldoorn j.vanderzande@apeldoorn.nl zie website
Bouma V.L. Gemeente Arnhem v.bouma@raad.arnhem.nl zie website
Kalthoff Karin Gemeente Arnhem k.kalthoff@raad.arnhem.nl zie website
Marcouch Ahmed Gemeente Arnhem burgemeester@arnhem.nl zie website
Venhoek M.P. Gemeente Arnhem maarten@venhoek.nl; maarten.venhoek@d zie website
Borremans W.M.L.A. Gemeente Berg en Dal m.borremans@bergendal.nl zie website
Slinkman M. Gemeente Berg en Dal m.slinkman@bergendal.nl zie website
van Loon D. Gemeente Berg en Dal vanloonholland@hotmail.com zie website
Pelzer Manon Gemeente Bergen (L.) m.pelzer@bergen.nl zie website
Straatman J.H.M. Gemeente Bergen (L.) straatman.jan@gmail.com zie website
Bergman Daphne Gemeente Beuningen D.Bergman@beuningen.nl zie website
Janssen-van den Heuvel K.C. Gemeente Beuningen k.janssen@beuningen.nl zie website
Versluijs S. Gemeente Beuningen s.versluijs@beuningen.nl zie website
Stoffelen J.W.M. Gemeente Boxmeer jstoffelen@ziggo.nl zie website
van Soest K.W.Th. Gemeente Boxmeer k.vansoest@boxmeer.nl; bestuurssecretaria zie website
Welles-Verhoeven A.J.G. Gemeente Boxmeer anjo.verhoeven@live.nl zie website
Hillenaar W.A.G. Gemeente Cuijk wim.hillenaar@cuijk.nl zie website
van Oort H. Gemeente Cuijk raadslid.hanvanoort@cuijk.nl zie website
Visscher A.H.M. Gemeente Cuijk raadslid.antonvisscher@cuijk.nl zie website
Boone A.M. Gemeente Doesburg arthur.boone@doesburg.nl zie website
Westra H.R. Gemeente Doesburg raad.westra@doesburg.nl zie website
Boerman F.J.O. Gemeente Doetinchem fjoboerman@gmail.com zie website
Boumans Mark Gemeente Doetinchem bestuur@doetinchem.nl zie website
Veenes Rob Gemeente Doetinchem peppelslag@hetnet.nl zie website
van den Hurk A. Gemeente Druten elan.management@filternet.nl zie website
van Rhee - Oud Ammerveld Corry Gemeente Druten bestuurssecretariaat@druten.nl zie website
Goossen J. Gemeente Duiven j.goossen@duiven.nl zie website
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Hieltjes Huub Gemeente Duiven burgemeester@duiven.nl; i.vanRalen@stroozie website
Tiedink-Koning Gemma Gemeente Duiven g.tiedink@duiven.nl zie website
Neijenhuis Stephan Gemeente Ede stephan.neijenhuis@ede.nl zie website
Omlo B.F. Gemeente Ede bart.omlo@ede.nl zie website
Veltman-Kamp Hester Gemeente Ede hester.veltman-kamp@ede.nl zie website
Versteeg Arnold Gemeente Ede arnold.versteeg@ede.nl zie website
Pubben F.P.M. Gemeente Gennep f.pubben@gennep.nl zie website
van Beek W.I.I. Gemeente Gennep bestuurssecretariaat@gennep.nl; w.vanbeekzie website
Nuijen J.J.M. Gemeente Grave joeri.nuijen@lpg-grave.nl zie website
Roolvink A.M.H. Gemeente Grave l.roolvink@grave.nl; bestuurssecretariaat@gzie website
de Graaf Rob Gemeente Heumen R.deGraaf@nsg-groenewoud.nl zie website
Katteler H. Gemeente Heumen h.katteler@dgh-heumen.nl zie website
Mittendorff Marriët Gemeente Heumen burgemeester@heumen.nl zie website
Schoenaker Maarten Gemeente Heumen heumen@heumen.nl zie website
Dolmans-Klumper Dorrie Gemeente Lingewaard corrieklumper@hotmail.com zie website
Janssen Th. Gemeente Lingewaard m.wemmers@lingewaard.nl; th.janssen@lin  zie website
Peters-Bruger M.W.L. Gemeente Lingewaard t.peters@vvdlingewaard.nl zie website
Walraven A.A.M.J. Gemeente Mill en Sint Hubert bestuurssecretariaat@gemeente-mill.nl zie website
Cremer R.W.M. Gemeente Montferland r.cremer@montferland.info zie website
de Baat Peter Gemeente Montferland p.debaat@montferland.info; c.veraart@monzie website
van Halteren J.H.M. Gemeente Montferland jhmvanhalteren@kpnmail.nl zie webssite
Gradisen W. Gemeente Mook en Middelaar willem.gradisen@mookenmiddelaar.nl zie website
Leseman L.A.C. Gemeente Mook en Middelaar daan.leseman@politiekmookenmiddelaar.nl zie website
Bruls H.M.F. Gemeente Nijmegen h.bruls@nijmegen.nl zie website
Brummel-Ahlaloum Jeanine Gemeente Nijmegen j.brummel@groenlinks.nijmegen.nl zie website
van Gent Toon Gemeente Nijmegen t.van.gent@d66.nijmegen.nl zie website
de Lange R.W.M. Gemeente Oude IJsselstreek r.delange@oude-ijsselstreek.nl zie website
Kock B.H.L.M. Gemeente Oude IJsselstreek b.kock@oude-ijsselstreek.nl zie website
Kuster Bert Gemeente Oude IJsselstreek bmo@oude-ijsselstreek.nl; i.talacko@oude-i  zie website
Grimm K. Gemeente Overbetuwe k.grimmandelst@gmail.com zie website
Hanekamp-Janssen J.T.A. Gemeente Overbetuwe janita1991@live.nl zie website
Hoytink-Roubos Patricia Gemeente Overbetuwe bestuurssecretariaat@overbetuwe.nl. zie website
Bartels John Gemeente Renkum info@johnbartels.nl zie website
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Hollink Oscar Gemeente Renkum oscarhollink@gmail.com zie website
Schaap A.M.J. Gemeente Renkum m.maas@renkum.nl zie website
van Eert C.F. Gemeente Rheden bestuurssecretariaat@rheden.nl zie website
Verspui C. Gemeente Rheden d66.k.verspui@rheden.nl zie website
Weijers C. Gemeente Rheden weijers@dmz.nl zie website
Bruijsten-Otten M.J.G. Gemeente Sint Anthonis m.bruijsten@cdasintanthonis.nl zie website
Fränzel M.A. Gemeente Sint Anthonis burgemeester@sintanthonis.n; bestuurssecrzie website
Lammers J.W. Gemeente Wageningen lammers.jw.d66@gmail.com zie website
Putman L. Gemeente Wageningen lenny.putman@gmail.com zie website
van Rumund G.J.M Gemeente Wageningen geert.van.rumund@wageningen.nl zie website
Bos Sander Gemeente West Maas en Waal sbos@westmaasenwaal.nl zie website
Roffelsen C. Gemeente West Maas en Waal croffelsen@westmaasenwaal.nl zie website
Tap M.N. Gemeente Westervoort marcel.n.tap@gmail.com zie website
van Hout A.J. Gemeente Westervoort burgemeester@westervoort.nl zie website
Gerrits G.W.R. Gemeente Wijchen g.gerrits@wijchen.nl zie website
Loermans Paul Gemeente Wijchen p.loermans@wijchen.nl zie website
van Beek Marijke Gemeente Wijchen gemeente@wijchen.nl zie website
Riswick-Keultjes Dorien Gemeente Zevenaar d.riswick-keultjes@raad.zevenaar.nl zie website
van der Schaft E.R. Gemeente Zevenaar e.vanderschaft@raad.zevenaar.nl zie website
van Riswijk L.J.E.M. Gemeente Zevenaar l.vanriswijk@zevenaar.nl zie website
Ahls Thomas Gemeinde Alpen thomas.ahls@alpen.de siehe Website
Helbig G. Gemeinde Alpen guenter.helbig@cdu-alpen.de siehe Website
Janßen Thomas Gemeinde Alpen Thomas.Janssen@alpen.de siehe Website
Driessen Peter Gemeinde Bedburg-Hau peter.driessen@bedburg-hau.de siehe Website
Keßler Jörg Gemeinde Bedburg-Hau joerg.kessler@t-online.de siehe Website
Buschmann Dirk Gemeinde Hünxe dirk.buschmann@huenxe.de siehe Website
Wüstemeyer Manfred Gemeinde Hünxe manfred.wuestemeyer@t-online.de siehe Webseite
Kersten Christian Gemeinde Kranenburg ch.kersten@gmx.de siehe Website
Steins Günter Gemeinde Kranenburg buergermeister@kranenburg.de siehe Website
Broeckmann Matthias Gemeinde Sonsbeck cdu-sonsbeck@t-online.de siehe Website
Schmidt Heiko Gemeinde Sonsbeck heiko.schmidt@sonsbeck.de siehe Website
Lehmann Michael Gemeinde Uedem MichaelLehmannUedem@t-online.de siehe Website
Weber Rainer Gemeinde Uedem rainer.weber@uedem.de siehe Website
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Francken Ulrich Gemeinde Weeze ulrich.francken@weeze.de siehe Website
Hartmann Helmut Gemeinde Weeze helmut@helsum.de siehe Website
Heinzel Freddy Kreis Kleve heinzel@strick.de siehe Website
Spreen Wolfgang Kreis Kleve wolfgang.spreen@kreis-kleve.de siehe Website
Franzkowiak Helga Kreis Wesel sandwitch@onlinehome.de siehe Website
Müller Ansgar Kreis Wesel ansgar.mueller@kreis-wesel.de siehe Website
Geisel Thomas Landeshauptstadt Düsseldorf thomas.geisel@duesseldorf.de siehe Website
Kranz Annette Landeshauptstadt Düsseldorf annette.kranz@duesseldorf.de 
Mauersberger Klaus Landeshauptstadt Düsseldorf klaus.mauersberger@duesseldorf.de; klausmsiehe Website
Wien-Mroß Angelika Landeshauptstadt Düsseldorf wien-mross@mail.isis.de siehe Website
Wolf Dietmar Landeshauptstadt Düsseldorf dietmar.wolf@gruene-duesseldorf.de siehe Website
Kersten Gertrud Landschaftsverband Rheinland gertrud.kersten@t-online.de siehe Website
Lubek Ulrike Landschaftsverband Rheinland landesdirektorin@lvr.de siehe Website
Lüngen Ilse Landschaftsverband Rheinland wi.luengen@web.de siehe Website
Dietzfelbinger Stefan Niederrheinische Industrie- und Hande  dietzfelbinger@niederrhein.ihk.de siehe Website
von Ameln Hermann Niederrheinische Industrie- und Hande  hermann.vonameln@t-online.de
Wolters Hans Niederrheinische Industrie- und Hande  h.wolters@emmerich.creditreform.de
Krossa Manfred Stadt Duisburg krossa@spd-fraktion-rheinhausen.de siehe Website
Link Sören Stadt Duisburg s.link@stadt-duisburg.de siehe Website
Sagurna B. Stadt Duisburg schroedy1957@aol.com siehe Website
Susen Thomas Stadt Duisburg thomas-susen@t-online.de siehe Website
Hinze Peter Stadt Emmerich peter.hinze@stadt-emmerich.de siehe Website
Mölder Manfred Stadt Emmerich manfred.moelder@spd-emmerich.de siehe Website
Spiegelhoff Werner Stadt Emmerich w.spiegelhoff@feedvalid.eu siehe Website
Beaupoil Maria Stadt Goch Maria-Beaupoil@t-online.de siehe Website
Knickrehm Ulrich Stadt Goch ulrich.knickrehm@goch.de siehe Website
Theißen Gabriele Stadt Goch gabi.theissen@t-online.de siehe Website
Hoffmann Christin Stadt Hamminkeln christin.hoffmann1708@web.de siehe Website
Romanski Bernd Stadt Hamminkeln bernd.romanski@hamminkeln.de; silke.fleiscsiehe Website
van der Linde Marion Stadt Hamminkeln marionvanderlinde@outlook.de siehe Website
Mosler Birgit Stadt Kalkar kontakt@birgit-mosler.de siehe Website
Schulz Britta Stadt Kalkar britta.schulz@kalkar.de siehe Website
Blumenkemper Horst Stadt Kevelaer horst-blumenkemper@online.de siehe Website
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Gietemann Josef Stadt Kleve josef@gietemann.de siehe Website
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Hüskes Harald Stadt Moers haraldhueskes@web.de siehe Website
Tersteegen Gudrun Stadt Moers textconcepttersteegen@t-online.de siehe Website
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Weisser Erich Stadt Rheinberg erich.weisser@gmx.de siehe Website
Feldmann Madeleine Stadt Wesel wiemad@web.de siehe Website
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